
	

	

	

一般社団法人愛媛県歯科技工士会	

会	 	 長	 	 	 	 河野	喜久巳	
	

１,	 『インプラント上部構造の製作におけるポイント』		

２,	 『各 CADCAM 材料の特徴とその考察』	 	

講師	 原田政彦	 先生	 （日技認定講師）	 	

３,	 『歯科技工室の集じんシステムを考える』	

		 	 	 	 	 	 講師	 礒野啓一郎	 先生（日技認定講師）	 	

	

	

拝啓	

	 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	

	 平素は、本会にご協力を賜りお礼申し上げます。	

	 さて、このたび表記の大会を次のとおり開催致します。	

	 尚、今大会前日に、懇親会も催したいと思います。	

	 つきましては、貴会会員の皆様にご案内いただきますようよろしくお願いいたします。	

敬具	

	

『歯科技工学会中国・四国支部第１１回学術大会』開催のご案内	
	

テーマ	

	

記	
	

アイテムえひめ（３Ｆ多目的ルーム）	

愛媛県松山市大可賀２丁目１－２８	

	

場	 所	
	

午前１０時００分～午後３時００分	

	

日	 時	

	

平成２８年１０月２日（日）	
	

参加費	

	

無料	 （未入会員は 5000 円）	
	(昼食(お弁当)代５００円は当日徴収いたします)		

(昼食持ち込みもＯＫです)	

	

申込方法	 	 別紙にご記入の上ＦＡＸでお送り下さい。	

ＦＡＸ ０８９－９４７－５４６１一般社団法人愛媛県歯科技工士会	

申込期日	 	 ９月１０日（土） 〆切	

	

おねがい	

～～～懇親会～～～ 

日	 時	 平成２８年１０月１日（土）午後７時００～	

	

	 未定（後日お知らせ致します）	

	
＊	場	 所・参加費	

＊一般駐車場(有料)のほか臨時駐車場(無料)もあります	

	


